一社ガ群連発第 74 号

2023 年 8月 23日

団委員長各位

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長 青木 美幸

群馬県連盟ヤングメンバーの会

『Ａｎｅ★Ｇｉｒｌ～のんびりキャンプ編～』

開催のお知らせ

立秋とは名ばかりの厳しい残暑が続きますが、お健やかにお過ごしでしょうか。

さて、下記の通りヤングメンバーの会『Ane★Girl～のんびりキャンプ編～』を開催いたし

ます。他県連盟との交流、会員外の方にも知っていただく機会にしたいと思っておりますの

で、貴団のヤングメンバーにぜひお知らせください。自然に囲まれて、優雅な休日を過ごし

ませんか。

記

目 的：①同年代のメンバーとの交流を通して、ガールスカウト運動や野外活動に関する理

解を深める。

②自然の中での活動や宿泊を通じ、楽しく親睦を深める。

日 時：2023 年 10月 7日(土)12:00 〜 8 日(日)11:30

 ［集合］11:55「グリーンフラワー牧場」

※前橋駅等から乗り合いを希望の場合は申込時に記入ください。

会 場：どんぐりキャンプ場（群馬県前橋市柏倉町 3978‐1）

対 象：18 歳～概ね 35歳の成人会員(他県連盟含む)および同年代の女性(会員の知り合い)

内 容：バーベキュー、ボンファイヤー、クラフト等

服 装：動きやすい服装

持ち物：寝袋（宿泊は室内）、着替え、食器セット、マイカップ、その他必要と思われるもの

参加費：5,000 円程度 ※参加人数に応じ変動。別途、申込者へ連絡します(当日集金)。

申込締切：2023年 9 月 20日（水）

申込方法：下記の URLまたは QRコードよりお申し込みください。

     https://forms.gle/tEuMK3CRBwSY1oPG8

※参加に際して団委員長等へご一報をお願いします。

※お申し込み後、入力いただいたアドレスに確認メールが

届きますので、ご確認ください。

担当：指導者委員長 臼井 奈々江

   実行委員長  宮崎 瑞穂

https://forms.gle/tEuMK3CRBwSY1oPG8